n defacili. qz tē pntm n hz i se cāz excusatio
nis. vel qz p tali pntō puni^t aliqz i hoc se^o
et i futuro. vñ vñū i^o est intelligendū de fina
li impnia vt dicit aug⁹. i libro de verbis dñi
Sz final impnia dz dupl^r. vno modo ppositū
nun p penitēdi. et sic est pntm in spmsanctum
Alio mō final pnie puatio. et sic dicit dicitōz
cuiuslibet pnti finalis. pmo^o pōt de eo pnia
esse. n. n qz sic nihil aliud est q pntatō pnie
hec pe. Vtrū reqratur pnia siue cōnticō de
singulis mortalibz. hē q cōnticō pōt cōside
rari dupl^r scz qntū ad sui pncipiū puta cogi
tōem q qz cogitat de peccato et dolet. et si n
doloze dicitōis saltē attritōis. vel qntū ad su
um terminū. puta qn doloꝝ ille iam grā infos
mat qntū ergo ad pncipiū opozz q sic d sin
gulis pntis q qz habz i memoria. vñ sup ill^o
psal. lauabo p singulas noctes. glo. p lingua
la pntā cōsciam habe. qntū vero ad terminū
sufficit vna cōis de oibus. tūc em ille motus
agit vi oim dispositōnū pcedentiū. hec tho.
Intelligendū aut q pntā mortalia aut sūt ha
bēti nota. aut ignota. de notis est nētia cōnti
tio et pnia ad hoc vt remittant de lege cōi. n
tū in cōi. h. etiā i spāli. si ad cogitandū d quo
libet i spāli assit oportunitas pportōnata in
firmitate hūane qd iō dico. qz possit dū gere
q pntōz esiet in tali piculo q pnis possz reco
gitare de quolibz i spāli n tū habet oportu
nitatē pportōnatā hūane fragilitati. Ignota
aut aut sūt ignota qntū ad factū. nō aut qntū
ad ius. vt cū pntōz nescit se aliquid fecisse qd
tū scit esse pntm mortale. Aut sūt ignota qntū
ad ius. n aut qntū ad factū. vt cū pntōz scit se
aliquid fecisse qd non credit esse mortale pntm
et tū est. Aut sūt ignota qntū ad vtrūqz istoz.
Et quocūqz istoz modoz accipia^r ignozātia
subdistiguēdū ē qz ā ē inuicibilis. et de pntis
sic ignozat n est nētia pnia i spāli. sz sufficit
q de illis peniteat in cōi inqntū scz peniez d
oibz mortalibz. Si aut ignota sūt sibi ignozā
tia affectata. q ē qn hō vult ignozare. vñ cras
sa. q est qn ignozās velle scire. n tū vult ita
efficaciter idagare q qntū hūana patie siue
pmitit fragilitas velle facere qd in se est ad
hoc vt sciat. De mortalibz istis duobz mōis
ignozatis necessaria est pnia i spāli. Nec tam
sic ignozās pplexus est. qz pōt facere qd i se
est ad h vt sciat. qd si fecerit. aut sibi deus ea
maifestabit aut indulget. I^o aut abzo. sup i^o
ad ro. i. Ignozās etc. guissime peccas. qz igno
ras. Loquit ibi d gūitate pnti n pnti. Vtz
pnia requirat de pntis sciēter omisissis. et po
stea oblitis. hē aut aliqz est oblit⁹ i spāli et
recoꝝdat⁹ i gnali. et sic tenet penitere et dte
ri i gnali. de negligētia sua ppter quā venit i
illā obliuionē. et tenet facere qd i se ē vt re
coꝝdet⁹ i spāli. vel p recogitatōez vñ p oioez
Aut ē oblit⁹ i spāli et i gnali. et sic adhuc te
net penitere i gnali. n sub dicitōe sz sub pba
bili estimatōe. dz em hō pbabi^r crede q i ml
tis offēdit quozz nō memit. et sic ex hac estia
tōe doleat sic si eēt cētus et peitēs et dicit⁹
Sz obicit h. qz sup i^o. i. coz. iiii. nihil mihi